RESOLUÇÃO Nº 066/2023

O Diretor Presidente da COMPANHIA

DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

S.A., sociedade de economia mista, em

conformidade com a natureza de suas

atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Nomear os empregados Paulo Cesar Antonio – RE 4687;  Anay Fabiola Xavier – RE

5901 e Tania Mara Lopes de Oliveira – RE 5918 para constituírem Comissão

Avaliadora com o objetivo de apresentar parecer de avaliação do Teste de

Conformidade exigido pelo Edital do Pregão nº 006/2023, oriundo do Processo

Administrativo 021/2023, que tem por objeto a contratação, conforme

necessidade e conveniência da CTD, de empresa de gerenciamento de canal

eletrônico, instalação e manutenção de equipamentos para transmissão diária de

informação e criação de conteúdo, devendo ainda, atender no mínimo a todas as

condições constantes no Termo de Referência Nº 016/2023, Anexo I do Edital de

Pregão supracitado;

2. Revogar as disposições em contrário;

3. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 11 de dezembro de 2023.

______________________________

Luciano Kühl
Diretor Presidente

		2023-12-11T16:38:12-0300
	Brasil
	LUCIANO KUHL
	Assinador Serpro